
Prima běhy, s.r.o - Výkonostní kritéria pro poskytnutí příspěvku na dopravu na pořádané závody v roce 2015.

Výkonu je třeba dosáhnout v období 12 měsíců před termínem konaného závodu.

Pokud splňujete výkonnostní kritéria, kontaktujte nás, prosím, na mail: info@primabehy.cz s tím, že máte zájem o účast na našem závodě. Dohodneme s Vámi individuální podmínky.

Příspěvky na dopravu se vyplácí pouze při závodech, které mají v přehledu závodů na našich stránkách v kolonce ELITE napsáno ANO.

Kritéria na rok 2015 jsou vypsána na hranici 871 bodů dle maďarských tabulek a splňuje je širší česká běžecká špička.

Pořadatel závodu si vyhrazuje právo neposkytnout příspěvek na dopravu běžci s dosaženým výkonem a naopak poskytnout tento příspěvek i běžcům podle jiných kritérií.

1.500 m dráha 3.000 m dráha 5.000 m dráha 5 km mimo dráhu 10.000 m dráha 10 km mimo dráhu Půlmaratón Maratón

Oficiální závod Oficiální závod Oficiální závod Certifikovaná trať Oficiální závod Certifikovaná trať Certifikovaná trať Certifikovaná trať

Závody 0 - 5 km 3:58 8:33 14:40 14:45 31:00 31:06

Závody 5 - 10 km 14:40 14:45 31:00 31:06 1:08:17

Závody 10 - 15 km 31:00 31:06 1:08:17 2:27:27

Závody 15 - 30 km 31:00 31:06 1:08:17 2:27:27

Závody 30 a více km 31:00 31:06 1:08:17 2:27:27

Běh do vrchu 31:00 31:06 1:08:17 2:27:27

1.500 m dráha 3.000 m dráha 5.000 m dráha 5 km mimo dráhu 10.000 m dráha 10 km mimo dráhu Půlmaratón Maratón

Oficiální závod Oficiální závod Oficiální závod Certifikovaná trať Oficiální závod Certifikovaná trať Certifikovaná trať Certifikovaná trať

Závody 0 - 5 km 4:45 10:14 17:41 17:50 37:24 37:43

Závody 5 - 10 km 17:41 17:50 37:24 37:43 1:22:12

Závody 10 - 15 km 37:24 37:43 1:22:12 2:58:20

Závody 15 - 30 km 37:24 37:43 1:22:12 2:58:20

Závody 30 a více km 37:24 37:43 1:22:12 2:58:20

Běh do vrchu 37:24 37:43 1:22:12 2:58:20

Muži

Ženy


